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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların ABD ekonomisindeki belirsizliklere 

ağırlık vermesiyle son bir ayn en yüksek seviyesinde bulunuyor. 

Gram altın ise Dolar/TL ’deki inişli çıkışlı seyirle beraber 600-700 TL 

fiyat aralığında dalgalanıyor.

ABD eski Hazine Bakanı Lawrence Summers ABD ekonomisinde 

önce resesyon ve ardından ekonomik durgunluk dönemine 

girilebileceği konusunda uyardı. Summers aşırı ısınmış ekonominin 

sadece enflasyonu yükseltmediğini, enflasyonda 'sürekli' artışa 

neden olduğunu belirterek "Endişem, resesyona neden olmadan 

enflasyonu indirmenin zor olacağı bir noktaya doğru ilerliyor 

olmamız..." diye ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin zayıflaması, altının teknik açıdan yükselişlerinin 

devamının beklenmesiyle alıcılar güçleniyor. Aşağı yönlü 

hareketlerde ilk destek seviyesi 1800 olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü fiyatlanmada 1814 direnci bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1800 – 1794 - 1785

Direnç Seviyeleri: 1814 – 1820 – 1826

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

New York vadelileri Salı günü rallisine devam ederek 72 doların 

üstüne çıkarken diğer finansal varlıklar haftanın ikinci gününde de 

düşmeye devam etti. Amerikan Petrol Enstitüsü yayımladığı 

raporda ABD’nin stoklarının geçtiğimiz hafta 3,67 milyon varil 

düştüğünü belirtti. Bu düşüş, Çarşamba günü açıklanacak resmi 

rakamlarla doğrulanması halinde haftalık bazda art arda dördüncü 

düşüş olacak. Rusya’nın Avrupa’ya aktardığı doğalgazı azaltması 

ile doğalgaz fiyatları rekor üstüne rekor kırarken, artan doğalgaz 

fiyatları ve nükleer enerji santrallerinin devam eden bakım 

çalışmaları Fransa’nın kendi ihtiyacını karşılamak için elektrik 

ithalatını artırmasına ve petrol kullanmasına sebep oluyor.

Pandemi sonrası toparlanma emareleri gösteren petrolde 

yaşanan ralli Omikron varyantının kısıtlamalara sebep olarak 

talebi baltalayacağına dair endişelerle son birkaç ayda düşüşe 

geçmişti.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD’deki stok verilerinin beklenenden daha düşük 

gelmesi sonrası 4 haftalık zirve noktasından yükselişine devam 

etti. Yükselişlerde 74,19 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 

72,33 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72,33 – 70,94 – 69,64

Direnç Seviyeleri:  74,19 – 74,82 – 76,00

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB), COVID-19 krizi sırasında 

bankalara verilen likidite yönetimindeki gevşeme tedbirinin yıl 

sonunda uzatılmayacağını bildirdi.

ECB’den yapılan açıklamada, bankaların bol likidite tamponuna 

sahip oldukları belirtilerek, bu nedenle yüzde 100 likidite 

karşılama oranının altında faaliyet göstermelerine izin veren 

likidite rahatlama tedbirinin bu yıl sonunda uzatılmayacağı ve 

likidite zorunluluklarında normal denetime dönüleceği belirtildi.

Avrupa Merkez Bankası, COVID-19 salgınının başlangıcında, 

ekonomiyi desteklemek için, likidite tamponlarından 

yararlanmaya teşvik ettiği bankaların bu yıl sonuna kadar yüzde 

100'ün altında bir likidite karşılama oranıyla çalışmasına izin 

vermişti. ECB, 2014’den beri Euro bölgesindeki büyük bankaların 

denetiminden sorumlu. Şu anda Deutsche Bank dahil 115 

bankanın denetimini yapıyor.

TEKNİK ANALİZ

Paritede tekrardan 1,13 seviyesinin üstüne atması yukarı yönlü 

hareketi destekleyecektir . Geri çekilmelerde takip edilebilecek 

destek seviyeleri 1,1317 ve 1,1309. Direnç seviyesi ise 1,1360 

belirlenmiştir. Alış yönünde pozisyonlar için kısa stoplu işlemler 

düşünülebilir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1317 – 1,1309 – 1,1280

Direnç Seviyeleri: 1,1360 – 1,1377 – 1,1401

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de kamunun borçlanması kasım ayında beklentilerin 

üzerine çıktı. Devlet bankaları hariç utulduğunda kamu sektörü 

kasım ayında 17,4 milyar GBP borçlandı. Beklentiler ise 16 

milyar GBP borçlanılacağı yönündeydi.

Ekim ayı borçlanma rakamı ise 18,8 milyar GBP'den 12,4 milyar 

GBP'ye revize edildi.

Kasım ayı sonunda kamu borcu 2 trilyon 317,7 milyar GBP ile 

GSYH'nın yüzde 96,1'i seviyesine çıktı. Bu Mart 1963'ten 

gerçekleşen yüzde 98,3'lük orandan bu yana en yüksek 

borç/GSYH oranı oldu.

Nisan-Kasım döneminde kamu borçlanması 2020'nin aynı 

dönemine göre 116 milyar dolar azalarak 136 milyar dolar oldu.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde hafta başından beri toparlanma çabasında 

fiyatlanmasına devam ederken yeni güne de yükseliş ile başladı. 

Geri çekilmelerde, 1,3359 destek konumunda. Olası 

yükselişlerde 1,3409 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3359 – 1,3335 – 1,3301 

Direnç Seviyeleri: 1,3409 – 1,3438 – 1,3467

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

TOKYO (AA) - Japonya parlamentosu, 2021 mali yıl kapsamlı 36 

trilyon yenlik (320 milyar dolar) ek bütçeyi kanunlaştırdı.

Ay başında Başbakan Kişida Fumio kabinesinin onayıyla 

milletvekillerinin takdirine sunulan ek bütçe, Danışman Meclisinde 

(Sangiin) müzakere edildi.

Meclis yeni tip koronavirüs (Kovid-19) önlem ve yardımları, afet 

hazırlığı, iç turizm ve yarı iletken çip tedarik teşviklerini kapsayan 

36 trilyon yenlik (320 milyar dolar) ek bütçeyi yasalaştırdı.

Bütçe Kovid-19 önlemlerinin yaygınlaştırılması ve sağlık 

kurumlarının yatak kapasitelerini artırmalarına yönelik 18,6 trilyon 

yen (163 milyar dolar) tahsis edecek.

Yıllık geliri 9,6 milyon yenden az hanelerdeki 18 yaş ve altı kişilere 

yönelik 100 bin yen nakit desteği verilecek. Bunun maliyeti 1,2 

trilyon yeni (10,5 milyar dolar) bulacak.

Aşı uygulamalarına 1,3 trilyon yen ve Kovid-19 ilaçlarının 

tedarikine 601 milyar yen (5,2 milyar dolar) ayrılacak.

TEKNİK ANALİZ

Paritede önceki yatay fiyatlanmasına direncine kadar yükseldi ve 

hafif satış geldi. USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 

114,385 direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,838 

destek seviyesidir. Destek seviyelerine yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,093 – 113,838 – 113,584

Direnç Seviyeleri: 114,682 – 115,003 – 115,210

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin'de son dönemde yaşanan düşüş hareketinden sonra 

piyasanın ne yöne doğru gideceği merakla beklenirken, zincir üstü 

veri platformu Glassnode'dan da önemli bir rapor geldi. Şirketin 

verdiği rakamlara göre Bitcoin şu anda, yatırımcıların boğa 

dönemi alımlarına benzeyen şekilde bir akümülasyon dönemine 

girdi. Zincirdeki likit olmayan arzın arttığını belirten Glassnode

raporunda, Bitcoin’in satış trendinden çıktığı ve şu anda 

cüzdanların fonlarını, günde birçok işlem yapılabilen 

platformlardan, aktif olmayan tarafa çektiği yazıldı. Likit olmayan 

arz göstergesinin ayrıca, Bitcoin’in tüm zamanların en yüksek 

seviyesine ulaştığı 8 aylık akümülasyon döneminin Mayıs ayı 

sonunda sona erdiğini gösterdiğinin de altı çizildi. Kapitülasyon 

oranlarının Haziran’da arttığı ve Eylül’e doğru da zirve yaptığı 

aktarılırken, bu sürecin ardından da Bitcoin de yeni bir zirvenin 

daha geldiği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde toparlanmalar görülürken 46250 seviyesinde güçlenen 

alıcılar ile birlikte anlık 50800 üzerinde seyrediyor. Gün içerisinde 

alt tarafta, 49386 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 51874 direnci belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 49386 – 47632 – 46308

Direnç Seviyeleri: 51874 – 53187 – 54890

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Şu anda yakılan coin değeri 4,95 milyar dolarda kalıyor, bu 

da Ethereum için hafif bir fiyat artışının bile sayıyı 5 milyar 

doların üzerine çıkaracağı anlamına geliyor . Piyasadaki en 

büyük ikinci kripto para birimi için günlük net ihraç şu anda 

29 milyon dolarda kalıyor.

Net ihraç indirimi %66'da kalıyor, bu da planlanan tiraj 

ihracının yaklaşık %36'sının yakıldığı ve piyasaya 

ulaşmadığı anlamına geliyor. Satış baskısında önemli bir 

düşüşle, Ethereum gelecekte daha az dirençle daha yüksek 

hareket edebildi. Ne yazık ki Ethereum yakma meraklıları 

için, madeni paranın emisyon oranı, nispeten küçük bir 

projenin güçlü ağ tıkanıklığına neden olduğu NFT dönemine 

kıyasla %50'den fazla arttı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da tekrardan güçlenme göze çarparken 3700 

seviyesinden destek buldu ve 4000 üzerine fiyatlanmasına devam 

ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3995, direnç seviyesi 

ise 4154. Satışların derinleşme ihtimaline karşı alış yönündeki 

işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3995 – 3884 – 3764 

Direnç Seviyeleri: 4154 – 4238 – 4313

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Bir yıl önce, Ripple CEO'su Brad Garlinghouse , ABD Menkul 

Kıymetler ve Borsa'nın blok zinciri şirketi ve üst düzey 

yöneticilerine dava açma konusundaki bomba açıklamasını önden 

yürüterek kripto para birimi topluluğuna şok dalgaları gönderdi.

SEC , XRP'nin kayıt dışı bir menkul kıymet olduğunu iddia ederek 

ve Garlinghouse ile kurucu ortağı Chris Larsen'i 1,3 milyar doların 

üzerinde yasadışı satış yapmakla suçlayarak ilk şikayetinin tam 

metnini aynı gün yayınladı.

XRP'nin fiyatı sadece iki gün içinde şaşırtıcı bir şekilde %60 düştü. 

Borsalar, takip eden günlerde gelen bir ticaret askıya alma 

duyurusu dalgasıyla tartışmalı kripto para birimine bir darbe 

uyguladı. Sulh Hakimi Sarah Netburn tarafından denetlenen 

yorucu bir keşif aşamasında, hem Ripple hem de SEC birkaç 

önemli galibiyet aldı. Temmuz ayında mahkeme, teşkilatın eski üst 

düzey yetkilisi William Hinman'ın ifadesine izin verdi.

TEKNİK ANALİZ

Mahkeme sürecinden Ripple lehine olumlu haber beklentisiyle 

yükselişler devam ediyor. Yeni haftaya da 0,91 seviyelerinde 

başladı ve yükselişlerin devamı bekleniyor. XRP için gün içi önemli 

destek seviyesi 0,95 direnç seviyesi ise 1,03 olarak belirlenmiştir. 

Geri çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,95 – 0,92 – 0,89

Direnç Seviyeleri: 1,03 – 1,06 – 1,10

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Rus haber ajansı TASS’ın bildirdiğine göre, Rusya Merkez Bankası, 

ülkede kripto paraların dolaşımını yasaklamak yerine onları regüle

edecek bir yasa çıkarmayı planlıyor.

Devlet Duması’nda gazetecilere konuşan Merkez Bankası Başkan 

Yardımcısı Vladimir Chistyukhin, kripto paraların dolaşımına ilişkin 

bazı kurallar koymayı planladıklarını söyledi. Chistyukhin, bankanın 

Rus vatandaşların banka hesaplarından kripto para borsalarına 

yapılan transferlerin yasaklanmasını destekleyip desteklemediği 

sorusuna yanıt olarak şöyle konuştu:

“Mevzuatta değişiklik yaparak sorunu çözeceğimizi düşünüyorum. 

Kripto paraların dolaşımının nasıl olabileceğine dair daha doğru bir 

tanım getirilecek.”

TEKNİK ANALİZ

EOS ,yükselişi yatay fiyatlamaya çevirdikten sonra karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 3,55 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 3,30 

desteği bulunuyor. Salınım yatırımcılığı düşünülebilir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,30 – 3,11 – 2,99

Direnç Seviyeleri:  3,55 – 3,66 – 3,87

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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